dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2021 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. Muo
Homep 3aKJsioyusLLuee
otyeTta 06  poroBop Ha
oueHkKe nposepeHue
OLLEHKMU

0/1715-21 000 "OA "MoHonT"

00O "AreHTCTBO

651 He3aBUCUMON
oueHkn"
611 pngnHa O.A.

00O "AreHTCTBO
863 He3aBUCMMON
oueHkn"

00O "AreHTCTBO
861 He3aBUCMMON
oueHKn"

0/1814-21 000 "OA "MoHonT"

00O "AreHTCTBO
860 He3aBUCMMON
oueHkKn"

00O "AreHTCTBO
865 He3aBUCMMOWN
oueHkKn"

CBepeHusn

MpuavHa Onbra AnekcaHgpoBHa

000083

09.07.2007

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

06.10.2021

06.10.2021

11.10.2021

11.10.2021

14.10.2021

20.10.2021

21.10.2021

22.10.2021

OOBbLEKT OLeHKM,
HanpasJieHUue
KBasIMpPUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

Bu3Hec, OueHka busHeca

HenBu>xnmoe MyLLECTBO,
OueHKa HeaBMXXMUMOro
MMyulecTBa

OBV>X1MOE nMyLLecTBo,
OueHKa ABUMXUMOro
MMyLecTBa

LBM>XMMOEe UMYLLLECTBO,
OueHKa ABUXNMOro
nMyulecTsa

HepBwxumoe nmyLecTso,
OueHKa HeaBUXMMOro
nMyuiecTBa

BusHec, OueHka busHeca

Bu3Hec, OueHka busHeca

HepBwxumoe nmyLecTso,
OueHKa HeaBUXXUMOro
MMyuiecTBa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasA
PbIHOYHaA,

NNKBNAaLUMNOHHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PblHOYHaA



138/21

612

607

613

614

615

616

618

617

619

620

622

000 "Apabecka"

MpmaonHa O.A.

MpngnHa O.A.

MpuanHa O.A.

MpnonHa O.A.

pngnHa O.A.

pnonHa O.A.

pngnHa O.A.

MpngnHa O.A.

pngnHa O.A.

MpuanHa O.A.

pngnHa O.A.

25.10.2021

26.10.2021

28.10.2021

03.11.2021

09.11.2021

09.11.2021

10.11.2021

12.11.2021

15.11.2021

15.11.2021

24.11.2021

26.11.2021

NHTennekTyanbHas
cobcTBEHHOCTb, OueHKa
6usHeca

HenBu>X1nmMoe MMyLLEeCTBO,
OueHKa HeaBMXXMUMOro
nMyLlecTBa

OBUXKMMOE UMyLLEeCTBO,
OueHKa ABUMXUMOro
nMyuiecTBa

HenBu>xnmoe MMyLLeCTBO,
OueHKa HeaBMXXMMOro
nMyLLecTBa

HepBwxumoe nmyLecTso,
OueHKa HeaBUXMMOro
mMyuiecTBa

HepnBr>xumoe nMyLLLECTBO,
OueHKa HeaBMXXMMOro
nMyLLecTBa

HepBwxumoe nmyLecTso,
OueHKa HeaBUXMMOro
nMyuiecTBa

HepnBr>xumoe nMyLLLeCcTBO,
OueHKa HeaBMXMMOro
nMyLiecTBa

HenBm»x1nMoe NMyLLIECTBO,
OueHKa HeBUXNMOro
UMyLLecTBa

LBU>XMMOE nMyLLeCcTBO,
OueHKa OBUXNMOTro
nMyuiecTsa

HenBm>xnMoe nMyLLIEeCTBO,
OueHKa HeBUXUMOro
UMyLLecTBa

Hepswmxumoe nmyLecTso,
OueHKa HeaBMXMMOro
nMyulecTsa

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHasA

PblHOYHaA

PbiHOYHasA

PblHOYHaA



621

623

624

625

626

652

627

629

630

631

21/12/21

561/8

pngnHa O.A.

MpmaonHa O.A.

MpngnHa O.A.

MpuanHa O.A.

MpnonHa O.A.

00O "AreHTCTBO

He3aBUCMMON

oueHkn"

pnonHa O.A.

pngnHa O.A.

MpngnHa O.A.

pngnHa O.A.

000 «OueHka.
MpaBo. Kagactp»

MpuavHa O.A.

26.11.2021

01.12.2021

01.12.2021

02.12.2021

03.12.2021

08.12.2021

13.12.2021

17.12.2021

21.12.2021

23.12.2021

27.12.2021

27.12.2021

HepBwxumoe nmyLecTso,
OueHKa HeaBUXMMOro
nMyuiecTBa

HenBu>X1nmMoe MMyLLEeCTBO,
OueHKa HeaBMXXMUMOro
nMyLlecTBa

OBUXKMMOE UMyLLEeCTBO,
OueHKa ABUMXUMOro
nMyuiecTBa

HenBu>xnmoe MMyLLeCTBO,
OueHKa HeaBMXXMMOro
nMyLLecTBa

HepBwxumoe nmyLecTso,
OueHKa HeaBUXMMOro
mMyuiecTBa

HepnBr>xumoe nMyLLLECTBO,
OueHKa HeaBMXXMMOro
nMyLLecTBa

HepBwxumoe nmyLecTso,
OueHKa HeaBUXMMOro
nMyuiecTBa

HepnBr>xumoe nMyLLLeCcTBO,
OueHKa HeaBMXMMOro
nMyLiecTBa

HenBm»x1nMoe NMyLLIECTBO,
OueHKa HeBUXNMOro
UMyLLecTBa

Hepswxumoe nmyLecTso,
OueHKa HeaBMXXMMOro
nMyuiecTsa

BusHec, OueHka busHeca

HepgBr>xumoe nmyLLecTso,
OueHKa HeaBUXMMOT O
MMyLLLeCcTBa

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaa n

NNKBNAaLUMOHHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHasA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA



00O "AreHTCTBO Hensuxumoe nmyLecTso,
651 He3aBUCMMon 29.12.2021 OueHkKa HeaBMXXNMOI 0
oueHKn" nMmyLlecTBa

PblHOYHaA n
NNKBMNAaUMNOHHasA



