Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2021 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО		Гридина Ольга Александровна  000083			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости	
0/1715-21	ООО "ЮА "Монолит"	06.10.2021	Бизнес, Оценка бизнеса	Рыночная	
651	ООО "Агентство независимой оценки"	06.10.2021	Недвижимое имущество, Оценка недвижимого имущества	Рыночная, ликвидационная	
611	Гридина О.А.	11.10.2021	Движимое имущество, Оценка движимого имущества	Рыночная	
863	ООО "Агентство независимой оценки"	11.10.2021	Движимое имущество, Оценка движимого имущества	Рыночная	
861	ООО "Агентство независимой оценки"	14.10.2021	Недвижимое имущество, Оценка недвижимого имущества	Рыночная	
0/1814-21	ООО "ЮА "Монолит"	20.10.2021	Бизнес, Оценка бизнеса	Рыночная	
860	ООО "Агентство независимой оценки"	21.10.2021	Бизнес, Оценка бизнеса	Рыночная	
865	ООО "Агентство независимой оценки"	22.10.2021	Недвижимое имущество, Оценка недвижимого имущества	Рыночная	

138 / 21	ООО "Арабеска"	25.10.2021	Интеллектуальная собственность, Оценка бизнеса	Рыночная
612	Гридина О.А.	26.10.2021	Недвижимое имущество, Оценка недвижимого имущества	Рыночная
607	Гридина О.А.	28.10.2021	Движимое имущество, Оценка движимого имущества	Рыночная
613	Гридина О.А.	03.11.2021	Недвижимое имущество, Оценка недвижимого имущества	Рыночная
614	Гридина О.А.	09.11.2021	Недвижимое имущество, Оценка недвижимого имущества	Рыночная
615	Гридина О.А.	09.11.2021	Недвижимое имущество, Оценка недвижимого имущества	Рыночная
616	Гридина О.А.	10.11.2021	Недвижимое имущество, Оценка недвижимого имущества	Рыночная
618	Гридина О.А.	12.11.2021	Недвижимое имущество, Оценка недвижимого имущества	Рыночная
617	Гридина О.А.	15.11.2021	Недвижимое имущество, Оценка недвижимого имущества	Рыночная
619	Гридина О.А.	15.11.2021	Движимое имущество, Оценка движимого имущества	Рыночная
620	Гридина О.А.	24.11.2021	Недвижимое имущество, Оценка недвижимого имущества	Рыночная
622	Гридина О.А.	26.11.2021	Недвижимое имущество, Оценка недвижимого имущества	Рыночная

621	Гридина О.А.	26.11.2021	Недвижимое имущество, Оценка недвижимого имущества	Рыночная
623	Гридина О.А.	01.12.2021	Недвижимое имущество, Оценка недвижимого имущества	Рыночная
624	Гридина О.А.	01.12.2021	Движимое имущество, Оценка движимого имущества	Рыночная
625	Гридина О.А.	02.12.2021	Недвижимое имущество, Оценка недвижимого имущества	Рыночная
626	Гридина О.А.	03.12.2021	Недвижимое имущество, Оценка недвижимого имущества	Рыночная
652	ООО "Агентство независимой оценки"	08.12.2021	Недвижимое имущество, Оценка недвижимого имущества	Рыночная и ликвидационная
627	Гридина О.А.	13.12.2021	Недвижимое имущество, Оценка недвижимого имущества	Рыночная
629	Гридина О.А.	17.12.2021	Недвижимое имущество, Оценка недвижимого имущества	Рыночная
630	Гридина О.А.	21.12.2021	Недвижимое имущество, Оценка недвижимого имущества	Рыночная
631	Гридина О.А.	23.12.2021	Недвижимое имущество, Оценка недвижимого имущества	Рыночная
21/12/21	ООО «Оценка. Право. Кадастр»	27.12.2021	Бизнес, Оценка бизнеса	Рыночная
561/8	Гридина О.А.	27.12.2021	Недвижимое имущество, Оценка недвижимого имущества	Рыночная

651	ООО "Агентство независимой оценки"	29.12.2021	Недвижимое имущество, Оценка недвижимого имущества	Рыночная и ликвидационная
-----	--	------------	--	------------------------------